C\ l~T 44.,) I~.40;)/(lOO1-91

DECRETO N° 3087 , DE 29 DE SETEMBRO DE 2022 - LEI N.1824

Abre no orçamento vigente crédito adicional suptemeatsr e da oútrss provtdéndss

DECRETA:
Artigo lo. - E'ica aberto no er çamerrto vigente, umcr édd.t,o adicional suplementar na
.í.mpo.rt.ãncLa de R$131, :BOO,00 distrib\1-id:oSo as seguintes dotações:

Suplementação ( +- )

02~ 0.8 011 Estradas.Vicinais

26,782,0260.2039.0000
3·3.90.30,00
02
100. 018

Manutenção de Estradas Vicinais
MATER.IALDE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVtNIOS ESTADUAI$'~VINtULAOOS
Fundo Especial do Petróleo· FEP

35~ 26.782.0260'.2039',000,0
3.3.90.39.DO
'02
100 018

ManUtençãode Estradas Vlcinais
OUTROS Sç:RYIÇOS DE TERéEIROS - PESSOA JURíDiCA
TRANSFERÊNCIAS,E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
'FuJJdoEspecial do Petróleo - FEP

02 19 0:2 Manutenção da Divisão da Agri'cultura

441 20,608,021'0.2097.0000
3.3.90.30.00
02
100 033

Man·titençãodo Convênio SEDRUS-- Cidadania nó Campo
MATERIAL OE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESrA0UAIS-VINCULADOS
SEDRUS - Cidadania no Campo

131..300,00

60.0IDO.00
F.R.: o 02 15

31.300,00
F.R.: O 02 15

20.000,00
F.R.: O 02 81

Artigb 20. - O crédi t.o abe1:to na forma do artigo amterior sez á coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 131.300,00
Fontes de Recurso'
02 15 11i.aoe.oe
02 131 20.000,00

A!:t.lyo30.- Es e decreto entra em vigo,!'na data de sua publicação.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNOIA - SP
Fone: (14) 34.73-8700 e....mail: admiliislraC<.l()@ah.;nlandia.sp.govJH"wl.vw.alvinlandia.sp;gov.br

DECRETO N° 3087 , DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

RIDO

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂND'IA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: adminlst:racao@lalvinlílndia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br